
Avviso di rettifica e proroga termini asta pubblica - Alienazione di una casa cantoniera di 

proprietà della Provincia BAT sita nel Comune di Spinazzola - S.P. 4 (ex S.P. 230) "delle Murge" al 

km 42+985 

RETTIFICA DELL’AVVISO PUBBLICATO SULLA GAZZETTA UFFICIALE V SERIE SPECIALE N.12 DEL 29.01.2024 

Si rettifica l'Avviso già pubblicato in G.U. V Serie Speciale n. 12 del 29.01.2024. 

L'importo a base d’asta di € 147.361,20 (euro centoquarantasettemilatrecentosessantuno/20) 

si modifica in € 39.456,00 (euro trentanovemilaquattrocentocinquantasei//00). 

Nuovo termine presentazione delle offerte: ore 12:00 del 04.04.2024 - termine precedente: 

19.03.2023 ore 12.00. 

Nuova data d’asta: 16.04.2024 ore 12,00, indirizzo già comunicato. - vecchia data: 26.03.2024 

ore 12.00. 

 


